
 

 

Zarządzenie nr 172/2021  

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 6 kwietnia 2021 r 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora w sprawie powołania Kapituły X edycji 

„Konkursu na najlepszą pracę dyplomową”. 

 

Na podstawie §15 ust.2 pkt 2 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity 

stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 121/2021 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Kapituły X edycji 

„Konkursu na najlepszą pracę dyplomową”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 uchyla się punkt 5; 

2) W § 1 ust. 1 punkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) dr hab. Tomasz Sadlej, prof. APS (Instytut Edukacji Artystycznej)” 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 


